Základná škola s materskou školou, Motešice 77
                                                                                                         TRIAK, s.r.o.
                                                                                                   Obrancov mieru 355
                                                                                             018 41 Dubnica nad Váhom
Motešice 13.1. 2011         č.j.  5 /2011       tel.: 032/6594224     fax:032/6594212

Vec : Objednávka laboratórnych pomôcok 

Riaditeľstvo Základnej školy s materskou školou, Motešice 77 oslovuje Vašu firmu so žiadosťou objednať si u Vás pomôcky pre školské chemické laboratórium. V ponuke nemáte zahrnuté zásobovanie škôl. Vzhľadom k vašej výhodnej cenovej ponuke a širokého sortimentu pomôcok sme našli vhodné aj pre školy. Budeme radi, ak našu objednávku kladne vybavíte.
S pozdravom

                                                                                                 Mgr. Iveta Jatzová 

                                                                                                Riaditeľka ZŠ s MŠ

Príloha : zoznam objednaných pomôcok

Príloha č.1

Laboratórne sklo
Kadičky

	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

 bez DPH

	11110250
	15
	1,06

	11110150
	15
	1.15

	11120100
	10
	1,15

	11110050
	20
	0.96


Lieviky
	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

 bez DPH

	14155250
	3
	19,24

	14154250
	3
	13,79


Odmerný valec
	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

bez DPH

	15631125
	6
	3


Pipeta
	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

bez DPH

	17702719
	5
	1,42

	17702618
	1
	1,35

	17702516
	3
	1,16


Byreta
	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

bez DPH

	17102830
	2
	18,36


Príloha č.2 

Teplomery

	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

bez DPH

	111070
	5
	7,60

	111270
	5
	8,20


Chladič
	Katalógové číslo
	počet kusov
	Jednotková cena v €

bez DPH

	16812100
	2
	27,54

	16813100
	2
	38,52


